



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

QUIXERÉ, 19 JANEIRO DE 2021.
À PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO QUIXERÉ-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2312.01/2020, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, CASA DE APOIO, VIGILÂNCIA EM SAÚDE, CAF, CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



LOTE 02 - HORTIFRUTI								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
90	ABACAXI IN NATURA - Especificação: In natura, variedade Pérola. Com grau de maturação tal que lhes permita transporte, não apresentando manchas. Machucaduras, bolores, sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Tamanho médio, peso 1 a 1,5 kg.	UNIDADE	130	IN NATURA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
91	ABÓBORA IN NATURA - Especificação: Tamanho médio, coloração uniforme, polpa firme, livre de sujidades, parasitas, larvas. Acondicionadas em embalagem de 5 a 10 kg, em sacos de polietileno frestado, com etiqueta de pesagem.	QUILO	370	IN NATURA	R\$ 4,07	quatro reais e sete centavos	R\$ 1.505,90	um mil, quinhentos e cinco reais e noventa centavos
92	ALFACE HIDROPÔNICA - Especificação: de primeira qualidade, folhas integras de coloração verde, fresca, tenra e limpa; isenta de parasitas, acondicionadas em sacos de polietileno transparente, atóxico, com etiqueta de pesagem	MOLHOS	490	IN NATURA	R\$ 2,92	dois reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.430,80	um mil, quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos
93	ALHO EM CABEÇA IN NATURA (KG) - Especificação: Bulbo inteiro, de 1º qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ouânica, devendo está bem desenvolvido, sadio. Não deve conter substâncias terrosas, sujeira ou corpos estranhos aderentes à superfície. Embalagem: em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada, apresentando na embalagem etiqueta de pesagem.	QUILO	230	IN NATURA	R\$ 16,96	dezesseis reais e noventa e seis centavos	R\$ 3.900,80	três mil e novecentos reais e oitenta centavos
94	BANANA IN NATURA (KG)	QUILO	124	IN NATURA	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais

Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
EMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

95	BATATA DOCE IN NATURA - Especificação: Extra, in natura, com polpa intacta e limpa, com coloração e tamanho uniformes típicos da variedade, sem brotos, rachaduras ou cortes na casca, sem manchas, machucaduras, bolores ou defeitos possam alterar sua aparência e qualidade, livre de terra aderente e casca.	QUILO	778	IN NATURA	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.026,42	três mil e vinte e seis reais e quarenta e dois centavos
96	BATATA INGLESA IN NATURA - Especificação: Tamanho médio com características integras e de 1º qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.	QUILO	1.048	IN NATURA	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.485,44	quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
97	BETERRABA IN NATURA - Especificação uniforme, de casca lisa, fresca, compacta e firme, sem rachaduras ou manchas, isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa normal.	QUILO	318	IN NATURA	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.380,12	um mil, trezentos e oitenta reais e doze centavos
98	CEBOLA DE CABEÇA IN NATURA - Especificação: Cebola in natura. Médio, com características integras e de 1º qualidade, fresco, limpo, coloração iniforme, aroma, sabor e cor típicos da espécie, isento de sujidades, isento de parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos à superfície externa. Não deve apresentar quaisquer lesões de origem física, mecânica ou biológica. Uniforme e acondicionada de forma a evitar danos, isento de sujidades.	QUILO	1.112	IN NATURA	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.647,36	três mil, seiscentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos
99	CENOURA IN NATURA - Especificação: Cenoura in natura. Médio, com características integras e de 1º qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, espécie, isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.	QUILO	888	IN NATURA	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 3.285,60	três mil, duzentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
100	CHEIRO VERDE IN NATURA - Especificação: 1º qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico, com etiqueta de pesagem.	MOLHOS	2.090	IN NATURA	R\$ 1,06	um real e seis centavos	R\$ 2.215,40	dois mil, duzentos e quinze reais e quarenta centavos
101	LARANJA IN NATURA (QUILO)	QUILO	124	IN NATURA	R\$ 3,39	três reais e trinta e nove centavos	R\$ 420,36	quatrocentos e vinte reais e trinta e seis centavos
102	MAÇÃ IN NATURA - Especificação: Maçã in natura. Média, com características integras e de 1º qualidade, fresca, limpa, coloração iniforme, espécie, isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.	QUILO	199	IN NATURA	R\$ 5,32	cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.058,68	um mil e cinqüenta e oito reais e sessenta e oito centavos
103	MAMÃO IN NATURA (QUILO)	QUILO	244	IN NATURA	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 634,40	seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÊ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 E-MAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

104	MANGA IN NATURA (KG) - Especificação: In natura, de primeira qualidade, casca lisa, livre de fungos, grau de maturação adequada a manipulação, transporte e consumo. Acondicionada de forma a não causar danos ao fruto.	QUILO	160	IN NATURA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
105	MELANCIA IN NATURA - Especificação: Fruto com características integras (cor, textura, aroma), isento de sujidades, lesões. Acondicionado de forma a não causar danos ao fruto.	QUILO	244	IN NATURA	R\$ 2,06	dois reais e seis centavos	R\$ 502,64	quinhentos e dois reais e sessenta e quatro centavos
106	MELÃO IN NATURA - Especificação: Deve estar com a casca íntegra, sem manchas e amassados. Boa qualidade.	QUILO	174	IN NATURA	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 600,30	seiscentos reais e trinta centavos
107	UVA IN NATURA	QUILO	24	IN NATURA	R\$ 8,68	oito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 208,32	duzentos e oito reais e trinta e dois centavos
108	PIMENTÃO IN NATURA - Especificação: Médio, com características integras e de 1º qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.	QUILO	120	IN NATURA	R\$ 4,96	quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 595,20	quinhentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
109	REPOLHO BRANCO IN NATURA - Especificação: Médio, com características integras e de 1º qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.	QUILO	490	IN NATURA	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 1.862,00	um mil, oitocentos e sessenta e dois reais
110	TOMATE IN NATURA - Especificação: Médio, com características integras e de 1º qualidade, fresco, limpo, coloração uniforme, isento de sujidades. Não deve apresentar quaisquer lesões.	QUILO	447	IN NATURA	R\$ 4,87	quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.176,89	dois mil, cento e setenta e seis reais e oitenta e nove centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 34.466,63	trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos



LOTE 03 - FRIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
111	BEBIBA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR CHOCOLATE (EMB. 01 LITRO)	LITRO	220	BETÂNIA	R\$ 5,74	cinco reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.262,80	um mil, duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos
112	BEBIBA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO (EMB. 01 LITRO)	LITRO	340	LÁ DE CASA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.462,00	um mil, quatrocentos e sessenta e dois reais
113	BEBIBA LÁCTEA PASTEURIZADA SABOR SALADA DE FRUTAS (EMB. 01 LITRO)	LITRO	320	LÁ DE CASA	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 992,00	novecientos e noventa e dois reais



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 E-MAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

114	PRESUNTO	QUILO	110	GOSTOSINHA	R\$ 18,25	dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.007,50	dois mil e sete reais e cinquenta centavos
115	QUEIJO TIPO COALHO - Especificação: queijo branco do tipo coalho. Produzido, embalado e entregue em conformidade com a legislação sanitária vigente. Validade mínima de 30 dias a contar da data de entrega.	QUILO	115	LÁ DE CASA	R\$ 24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 2.852,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
116	QUEIJO TIPO MUSSARELA	QUILO	90	SERVE BEM	R\$ 27,48	vinte e sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.473,20	dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e vinte centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 11.049,50	onze mil e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 05 - PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
126	BOLO FOFO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	QUILO	492	PÃO DO BOM	R\$ 10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.185,68	cinco mil, cento e oitenta e cinco reais e sessenta e oito centavos
127	BOLO FOFO SABOR CHOCOLATE (KG) -	QUILO	89	PÃO DO BOM	R\$ 11,52	onze reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.025,28	um mil e vinte e cinco reais e vinte e oito centavos
128	BOLO FOFO SABOR MILHO (KG)	QUILO	413	PÃO DO BOM	R\$ 11,21	onze reais e vinte e um centavos	R\$ 4.629,73	quatro mil, seiscentos e vinte e nove reais e setenta e três centavos
129	BOLO LISO COMUM (KG) - Especificação: O produto deverá ser embalado em prato de papelão laminado específico para este fim e coberto com papel. O bolo deverá apresentar textura macia e com sabor característico do produto. Deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, serão rejeitados produtos queimados, secos ou com formação de mofo. Data de validade e fabricação.	QUILO	371	PÃO DO BOM	R\$ 10,99	dez reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.077,29	quatro mil e setenta e sete reais e vinte e nove centavos
130	BOLO TIPO TORTA RECHEADA KG	QUILO	139	PÃO DO BOM	R\$ 29,63	vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.118,57	quatro mil, cento e dezoito reais e cinquenta e sete centavos
131	PANETONE 450 GR	UNIDADE	20	PÃO DO BOM	R\$ 13,18	treze reais e dezoito centavos	R\$ 263,60	duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 E-MAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

132	PÃO CARIOQUINHA FRESCO (KG)	QUILO	1.460	PÃO DO BOM	R\$ 11,17	onze reais e dezessete centavos	R\$ 16.308,20	dezesseis mil, trezentos e oito reais e vinte centavos
133	PÃO MASSA FINA - UND	UNIDADE	8.500	PÃO DO BOM	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
134	PÃO TIPO BOLA PACOTE C/ 10 UND - Especificação: Validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	PACOTE	958	RABELO	R\$ 3,95	três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.784,10	três mil, setecentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
135	PÃO TIPO HOT DOG (EMB. 10 UND) - Especificação: Validade até 15 dias para consumo com embalagem primária de saco plástico fechado.	PACOTE	240	RABELO	R\$ 3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
136	SALGADINHO TIPO BOLINHA DE QUEIJO PEQUENA	CENTO	85	PÃO DO BOM	R\$ 30,90	trinta reais e noventa centavos	R\$ 2.626,50	dois mil, seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
137	SALGADINHO TIPO CANUDINHO PEQUENO	CENTO	195	PÃO DO BOM	R\$ 30,87	trinta reais e oitenta e sete centavos	R\$ 6.019,65	seis mil e dezenove reais e sessenta e cinco centavos
138	SALGADINHO TIPO COXINHA PEQUENA	CENTO	155	PÃO DO BOM	R\$ 31,98	trinta e um reais e noventa e oito centavos	R\$ 4.956,90	quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos
139	SALGADINHO TIPO PASTEL PEQUENO	CENTO	105	PÃO DO BOM	R\$ 30,90	trinta reais e noventa centavos	R\$ 3.244,50	três mil, duzentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
140	SALGADO TIPO FOLHEADO MISTO	UNIDADE	55	PÃO DO BOM	R\$ 3,05	três reais e cinco centavos	R\$ 167,75	cento e sessenta e sete reais e setenta e cinco centavos
141	SALGADO TIPO ESFIHA	UNIDADE	1.755	PÃO DO BOM	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 4.914,00	quatro mil, novecentos e quatorze reais
142	SALGADO TIPO FOLHEADO DE FRANGO	UNIDADE	335	PÃO DO BOM	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.155,75	um mil, cento e cinquenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
143	SALGADO TIPO RISOLI MISTO	UNIDADE	55	PÃO DO BOM	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 158,40	cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
144	TAPIOCA	UNIDADE	1.085	PÃO DO BOM	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 2.245,95	dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 71.719,85	setenta e um mil, setecentos e dezenove reais e oitenta e cinco centavos





NPJ: 12.306.779/0001-57
 eMAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

LOTE 06 - CARNES								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
145	CARNE BOVINA DE 1° IN NATURA - Especificação: A carne deve ser de boa qualidade, apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa; cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração. Com rotulagem especificando peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e registro do órgão competente (inspecionado SIF-DIPOA). A entrega deverá ser feita em caminhão refrigerado.	QUILO	4.215	IN NATURA	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 89.358,00	oitenta e nove mil, trezentos e cinquenta e oito reais
146	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA - Especificação: A carne deve ser de boa qualidade, apresentar-se com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa; cor, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas, livres de parasitas, sujidades e qualquer substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir qualquer alteração. Com rotulagem especificando peso, tipo de carne, data de fabricação, data de validade e registro do órgão competente (inspecionado SIF-DIPOA). A entrega deverá ser feita em caminhão refrigerado.	QUILO	1.860	IN NATURA	R\$ 21,12	vinte e um reais e doze centavos	R\$ 39.283,20	trinta e nove mil, duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos
147	FÍGADO DE BOI DE 1° INTEIRO IN NATURA	QUILO	520	IN NATURA	R\$ 17,28	dezessete reais e vinte e oito centavos	R\$ 8.985,60	oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
148	FRANGO IN NATURA ABATIDO (KG) - Especificação: Aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprios, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Deverá constar na embalagem dados de identificação, procedência, informações nutricionais, data de validade, quantidade do produto, n° do registro no SIF, SIE OU SIM, com prazo de validade mínimo de 30 dias a partir da data de entrega.	QUILO	4.250	IN NATURA	R\$ 10,18	dez reais e dezoito centavos	R\$ 43.265,00	quarenta e três mil, duzentos e sessenta e cinco reais
149	PEITO DE FRANGO IN NATURA	QUILO	326	IN NATURA	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 4.335,80	quatro mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos
150	LINGUIÇA CALABRESA - Especificação: Defumada, embalagem plástica a vácuo padronizada de até 5kg. Validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega.	QUILO	22	GOSTOSINHA	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 313,50	trezentos e treze reais e cinquenta centavos
151	PEIXE TIPO TILÁPIA	QUILO	1.600	IN NATURA	R\$ 13,59	treze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 21.744,00	vinte e um mil, setecentos e quarenta e quatro reais



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
 E-MAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
 FONE: (88) 99229-1434
 CEP: 62.920-000
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

152	FILÉ DE PEIXE - Especificação: Apresentação: Filé de peixe merluza cortado em filé, sem pele, sem espinhas, congelado. Unidade de fornecimento: kg. Características adicionais: isento de toda e qualquer evidência de decomposição, produto próprio para consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.	QUILO	12	PANGÁ	R\$ 22,95	vinte e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 275,40	duzentos e setenta e cinco reais e quarenta centavos
153	SALSICHA (QUILO)	QUILO	92	ESTRELA	R\$ 6,99	seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 643,08	seiscentos e quarenta e três reais e oito centavos
154	OVO DE GALINHA (BANDEJA COM 30 UND) - Especificação: Características técnicas: ovos de galinha "tipo grande", casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não deverão estar trincados. Embalagem: em caixas de papelão, com registro nos órgãos competentes. Prazo de validade mínimo de 15 dias a contar a partir da data de entrega.	BANDEJA	762	REGINA	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 9.296,40	nove mil, duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 217.499,98	duzentos e dezessete mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos
LOTE 07 - ÁGUA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
155	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EMB. 20 LITROS	GARRAFÃO	8.460	APODÍ	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 33.755,40	trinta e três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 33.755,40	trinta e três mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 368.491,36 (trezentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos)



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE



CNPJ: 12.306.779/0001-57
E-MAIL: mardaschagas2013@hotmail.com
FONE: (88) 99229-1434
CEP: 62.920-000
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.406412-3

RAZÃO SOCIAL: BANDEIRA ATACAREJO LTDA

CNPJ: 12.306.779/0001-57

End.: Rua Manoel Gonçalves, 954, Quixeré-Ce, Cep: 62.920-000

Fone: (88) 99229-1434

Validade: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 2512-7

Conta Bancária: 12243-2

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

CPF: 391.594.693-15

RG: 148407388



Endereço: RUA MANOEL GONÇALVES, N 954, BAIRRO: CENTRO, QUIXERÉ/CE